Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Сибирский государственный университет геосистем и технологий»

Новосибирский техникум геодезии и картографии
(НТГиК СГУГиТ)

ПРИКАЗ

21.08.2023 № 4/188-Т
Новосибирск

О приеме на обучение

В  соответствии  с  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  среднего  профессионального  образования  в  ФГБОУ  ВО  "Сибирский
государственный  университет  геосистем  и  технологий"  на  2023/24  учебный  год,
Порядком оформления возникновения,  приостановления и прекращения отношений
между  Новосибирским  техникумом  геодезии  и  картографии  СГУГиТ  и
обучающимися  и  (или)  родителями  (законными  представителями)
несовершеннолетних обучающихся, утвержденным 20 февраля 2018 года,

п р и к а з ы в а ю :

Принять  на  обучение  по  образовательной  программе  среднего
профессионального  образования  в  число  студентов  первого  курса,  обучение  по
договору об оказании платных образовательных услуг по очной форме , следующих
лиц с  01.09.2023:

По  специальности  21.02.19  Землеустройство  (на  базе  основного  общего
образования)

1 Айтенбеков Данияр Тлеукеевич
2 Ананченко Кирил Михайлович
3 Ангарская Ангелина Львовна
4 Ангархаев Максар Баирович
5 Арнольд Дмитрий Александрович
6 Бербушенко Роман Владимирович
7 Бердников Руслан Юрьевич
8 Брасова Виктория Викторовна
9 Бурдин Ярослав Александрович

10 Ванюшкин Станислав Олегович
11 Ворожищев Кирилл Дмитриевич
12 Голубкин Данил Викторович
13 Горюхин Кирилл Евгеньевич
14 Гофман Илья Александрович
15 Дашков Потап Олегович

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Обиденко Владимир Иванович
Должность: Проректор по среднему профессиональному образованию – Директор
Новосибирского техникума геодезии и картографии
Дата подписания: 21.08.2023 16:47:34
Уникальный программный ключ:
faa35ad648e5ad1c7a1b3076c0a7c5d2014d2cb1cab333080aeca00088e1c5db

15
16 Дементьев Тимофей Александрович
17 Денисов Иван Максимович
18 Донских Егор Александрович
19 Драничникова Дарья Викторовна
20 Егопцев Сергей Степанович
21 Кирилов Иван Александрович
22 Кискорова Виктория Андреевна
23 Кожевых Артём Александрович
24 Козулин Алексей Павлович
25 Котов Виталий Владимирович
26 Кочергин Данил Денисович
27 Кулаков Арсений Андреевич
28 Кулаков Матвей Павлович
29 Левашёв Илья Сергеевич
30 Лисенков Кирилл Викторович
31 Литасова Ева Максимовна
32 Логвиненко Анастасия Дмитриевна
33 Лозовой Макар Александрович
34 Мазный Никита Антонович
35 Мирошниченко Михаил Дмитриевич
36 Москалев Егор Владимирович
37 Николаенко Дмитрий Валерьевич
38 Остапенко Никита Сергеевич
39 Полухин Сергей Павлович
40 Прокофьев Тимофей Михайлович
41 Пушкарева Диана Сергеевна
42 Пьянкова Доминика Викторовна
43 Пьячев Степан Дмитриевич
44 Селеменов Кирилл Александрович
45 Степанова Алёна Анатольевна
46 Тепкаев Максим Замирович
47 Тронина Ксения Анатольевна
48 Хапакныш Екатерина Андреевна
49 Чичигина Дарья Константиновна
50 Щерб Максим Романович
51 Яценко Егор Игоревич

По  специальности  21.02.19  Землеустройство  (на  базе  среднего  общего
образования)

1 Баранов Денис Сергеевич
2 Видюков Святослав Викторович
3 Волков Сергей Павлович
4 Гуркина Анастасия Алексеевна

2

4
5 Иванаевская Ольга Витальевна
6 Капаев Роман Русланович
7 Конобулов Роберт Николаевич
8 Красилов Егор Александрович
9 Орешко Вячеслав Алексеевич

10 Попова Катерина Олеговна
11 Салчак Милана Буяновна
12 Сафонов Алексей Владимирович
13 Трофимов Павел Викторович
14 Филипова Алина Ивановна
15 Храмцов Дмитрий Игоревич
16 Шамак Алина Николаевна

По  специальности  05.02.01  Картография  (на  базе  основного  общего
образования)

1 Антипова Камилла Павловна
2 Безроднов Дмитрий Максимович
3 Блузина Анна Константиновна
4 Бондарев Роман Юрьевич
5 Булатов Дмитрий Валерьевич
6 Ваганцев Николай Сергеевич
7 Вершинина Дарья Андреевна
8 Гибадуллина Екатерина Дмитриевна
9 Гореявчев Илья Сергеевич

10 Есин Константин Сергеевич
11 Зенгер Никита Владимирович
12 Киселев Георгий Андреевич
13 Коломиец Максим Артурович
14 Комляков Александр Иванович
15 Корнеев Артур Эдуардович
16 Корниенко Степан Евгеньевич
17 Лойко Ангелина Александровна
18 Лушов Кирилл Евгеньевич
19 Невара Константин Александрович
20 Оверин Иван Александрович
21 Окатов Вячеслав Дмитриевич
22 Потапов Степан Александрович
23 Смирнов Константин Романович
24 Ставицкий Артемий Станиславович
25 Станевская Татьяна Сергеевна
26 Сухосыров Леонид Алексеевич
27 Шабалина Полина Дмитриевна
28 Яковлев Артём Евгеньевич

3

28

По  специальности  21.02.20  Прикладная  геодезия  -  направленность
Аэрофотогеодезия (на базе среднего общего образования)

1 Болтаев Далер Гуломжонович
2 Братченко Максим Дмитриевич
3 Губернаторов Константин Сергеевич
4 Гусельников Николай Александрович
5 Иванов Дьулустан Алексеевич
6 Иванов Михаил Сергеевич
7 Калачев Артем Антонович
8 Костев Эдуард Константинович
9 Кузнецов Даниил Дмитриевич

10 Лещевич Ирина Константиновна
11 Масовец Денис Васильевич
12 Нельмаер Даниил Евгеньевич
13 Никонов Арсений Васильевич
14 Панов Иван Александрович
15 Подколзин Леонид Дмитриевич
16 Попов Данил Денисович
17 Самохвалов Михаил Викторович
18 Сладких Артём Александрович
19 Стаценко Максим Александрович
20 Тарасюк Максим Дмитриевич
21 Токарев Алексей Сергеевич
22 Филиппов Максим Алексеевич

По специальности 21.02.20 Прикладная геодезия - направленность Прикладная
геодезия (на базе основного общего образования)

1 Азаренко Иван Сергеевич
2 Алексеев Ольгерд Сергеевич
3 Альфиров Матвей Вадимович
4 Архипов Владимир Евгеньевич
5 Ахмадыльшин Даниил Николаевич
6 Белов Александр Николаевич
7 Валиев Хусанбой Мухаммадаминович
8 Ванеев Макар Витальевич
9 Выдренков Владислав Викторович

10 Габов Никита Валентинович
11 Гапонько Глеб Георгиевич
12 Гаязов Александр Азатович
13 Герасимов Станислав Александрович
14 Гладков Артём Сергеевич
15 Гончаров Александр Дмитриевич
16 Григорьев Глеб Артурович

4

16
17 Довбня Илья Александрович
18 Евсеев Пётр Викторович
19 Жариков Денис Евгеньевич
20 Жирнов Артём Андреевич
21 Жолудев Матвей Максимович
22 Жуков Даниил Артемович
23 Золотовский Захар Сергеевич
24 Калита Егор Валерьевич
25 Кичапин Андрей Сергеевич
26 Лактюшин Егор Евгеньевич
27 Лаптев Евгений Иванович
28 Лиджиева Дарья Андреевна
29 Лискин Кирилл Юрьевич
30 Ляшенко Степан Алексеевич
31 Маслий Тарас Сергеевич
32 Мелихов Ярослав Дмитриевич
33 Мельников Леонид Дмитриевич
34 Мельников Семён Александрович
35 Митрофанов Кирилл Алексеевич
36 Мышкин Кирилл Игоревич
37 Новицкая Екатерина Сергеевна
38 Павлов Егор Сергеевич
39 Панов Матвей Юрьевич
40 Писаревский Глеб Даниилович
41 Пономарёв Владислав Владимирович
42 Попов Александр Андреевич
43 Попов Виктор Ярославович
44 Попов Роман Александрович
45 Проскуряков Егор
46 Пупков Данил Владимирович
47 Рихерт Иван Сергеевич
48 Сериков Николай Константинович
49 Смоляр Трофим Павлович
50 Спильный Андрей Юрьевич
51 Становских Дмитрий Алексеевич
52 Стекачев Максим
53 Степанец Степан Александрович
54 Томашевский Вадим Викторович
55 Тыщенко Матвей Александрович
56 Халтурина София Вячеславовна
57 Черень Никита Денисович
58 Черепанов Павел Сергеевич
59 Черников Вячеслав Викторович

5

59
60 Широков Артём Ильич
61 Юрьев Матвей Александрович

По специальности 21.02.20 Прикладная геодезия - направленность Прикладная
геодезия (на базе среднего общего образования)

1 Батеха Данила Юрьевич
2 Болдин Константин Константинович
3 Валов Иван Александрович
4 Васильев Данил Алексеевич
5 Гостев Никита Сергеевич
6 Гусев Владимир Владимирович
7 Егорова Кристина Александровна
8 Зверев Георгий Владимирович
9 Коначков Илья Евгеньевич

10 Котов Кирилл Евгеньевич
11 Лапшова Олеся Александровна
12 Неприпасенко Алексей Владимирович
13 Огнёв Андрей Михайлович
14 Осипков Артём Павлович
15 Павловский Глеб Денисович
16 Паюк Алёна Сергеевна
17 Рустамов Назар Эльшанович
18 Сорокин Дмитрий Сергеевич
19 Струков Никита Александрович
20 Шергина Вероника Владимировна
21 Ширямов Ярослав Андреевич
22 Юшков Егор Сергеевич

Основание:  предоставленные  документы  для  участия  в  конкурсной  основе
проведения приема, решение приемной комиссии (протокол № 2 от 21.08.2023)

Проректор по СПО-директор техникума В.И. Обиденко

6